
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
09.04. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
2-ор 

 
Про утворення Координаційно-дорадчої ради з питань управління 
об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Запорізької області при Запорізькій обласній військовій адміністрації, 
затвердження її складу та Положення про неї 
 

 

Керуючись п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 

враховуючи постанову Верховної Ради України від 21 березня 2024 року                   

№ 3625-IX «Про здійснення Запорізькою обласною військовою 

адміністрацією, начальником Запорізької обласної військової адміністрації 

повноважень, передбачених частиною третьою статті 10 та частиною 

третьою статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 

Укази Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», зі змінами та від 24 лютого 2022 року № 

68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», з метою створення 

належних умов для реалізації повноважень по здійсненню управління 

об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Запорізької області, 

ЗОБОВʼЯЗУЮ: 

 

1. Утворити Координаційно-дорадчу раду з питань управління 

об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Запорізької області при Запорізькій обласній військовій адміністрації (далі – 

Координаційно-дорадча рада). 

 

2. Затвердити склад Координаційно-дорадчої ради, що додається. 

 

3. Затвердити Положення про Координаційно-дорадчу раду, що 

додається. 

 

4. У зв’язку з прийняттям цього розпорядження, зупинити дію рішення 

 



 2 

Запорізької обласної ради від 15.02.2022 № 8 «Про додаткові заходи щодо 

підвищення ефективності управління об’єктами спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області» на період дії 

воєнного стану в Україні та протягом 30 днів після його припинення чи 

скасування. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 

Голова обласної державної адміністрації, 

начальник обласної військової адміністрації    Іван ФЕДОРОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


